DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “AINDA HÁ MUITO QUE NÃO
DIZEMOS COM NOSSAS VOZES, QUE NÃO TRANSFORMAMOS EM PALAVRAS”:
FORMAÇÃO LITERÁRIA E CRÍTICA DE GÊNERO A PARTIR DA LEITURA DE HIBISCO
ROXO de autoria de PALOMA MAHELY DA SILVA RIBEIRO, JÉSSICA KELLY DOS
SANTOS HERMÍNIO, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN
2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49421

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49421